
                                                                                                    Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto 

 Tel. 465 424 170,  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 1  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO (dále také „smlouva“) 
č. objednatele: GVM 21/2023 , č. zhotovitele: 6573/2023 

 

„Výměna střešní krytiny Gymnázium Vysoké Mýto“ 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Článek 1 -  Smluvní strany 

 

1.1.  Objednatel         Gymnázium Vysoké Mýto 

Sídlo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto-Město, 566 01 

Vysoké Mýto 

Jednající:  - ve věcech smluvních: 

  Mgr. Blanka Kysilková - ředitelka 

IČ:           49314645 

Ve věcech technických:           Mgr. Blanka Kysilková - ředitelka 

Telefon:             +420 724 124 073    

E-mail:              xxxxxxxxxxxxxxxxx      

(dále také „objednatel“) 

 

 

1.2.  Zhotovitel B K N ,  spol. s r. o. 

Sídlo:  Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké       

                                                         Mýto  

Jednající: - ve věcech smluvních: 

 Ing. Pavel Král - jednatel 

IČ: 15028909 

DIČ: CZ15028909 

Bankovní spojení: Komerční banka Ústí nad Orlicí, č. ú. 406148611/0100 

Ve věcech technických: Ing. Jiří Fišer, hl. projektant 

Telefon: Ing. Pavel Král - +420 777 605 662 

 Ing. Jiří Fišer - +420 777 605 664                   

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále také „zhotovitel“) 

 

tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále také „dodatek“). 

Článek 2 - Účel a předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na dodatečných službách (dodatečných 

projekčních pracích), které navyšující původní cenu díla a tudíž se článek 4.1. původní Smlouvy 

o dílo mění a nově zní: 

  

  Kč bez DPH 21% DPH Kč včetně DPH 

Zpracování studie včetně výše 

propočtu 42 000 

 

8 820 

 

50 820 

Dodatečné projekční práce 7 000 1 470 8 470 

Celková cena díla  49 000 

 

10 290 

 

59 290 

mailto:bkn@bkn.cz


                                                                                                    Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto 

 Tel. 465 424 170,  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 2  

 

Článek 3 - Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 

změn. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, 

zajistí objednatel.  

3.3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, ze kterých si jedno (1) ponechá objednatel a 

jedno (1) zhotovitel.  

 

Ve Vysokém Mýtě, dne 23. 4. 2024                             Ve Vysokém Mýtě, dne 23. 4. 2024 

 

Za zhotovitele: Za objednatele:                      

 

 

 

 

……………………………………..                             ….……………………………… 

Ing. Pavel Král, jednatel        Mgr. Blanka Kysilková, ředitelka 

      

  
 

mailto:bkn@bkn.cz

